dopmMa cBeeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2016 roaa.
Mosuuunsa CBepeHusn
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Ko3nos Uropb AHaTO/IbeBUY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007600

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

23.09.2011
POO
I0p. MU0 O6BbEKT OUEHKM,
Homep DaTa Bup
3aKJjilouymBLUee HanpaBieHue .
oTyeTa 06 COCTaBJieHuA onpepenseMom
AOroBop Ha KBanMdJMKaI.I,MOHHoro
oLlueHKe oT4yeTa CTOMMOCTMU
npoeegeHue oueHKu aTrTecTaTa
PbIHOYHaA
01.01.2016  BATAHUH O.E. 20.01.2016 KsapTupa
CTOMMOCTb
o PbIHOYHaA
02.01.2016  METAVKWHA M.M. 21.01.2016 ABTOMOGML
CTOMMOCTb
PbIHOYHaA
07.02.2016  W3MECHEBA IO.H. 04.02.2016 ABTOMOGWIL
CTOMMOCTb
O4Ha
09.02.2016  >KVPOB M.H. 09.02.2016 Mpuuen PLIHOMHAA
CTOMMOCTb
PLIHOYHAS
10.02.2016 = BOPOLMHA J.H. 10.02.2016 KsapTupa
CTOMMOCTb
PLIHOYHAS
14.02.2016  YEHLIOBA J.JI. 15.02.2016 Fapax
CTOMMOCTb
PbIHOYHaA
15.02.2016  AH[PEEB O.B. 15.02.2016 KsapTupa
CTOMMOCTb
PbIHOYHaA
16.02.2016  JIAHCKOB C.A. 20.02.2016 ABTOMOGML
CTOMMOCTb
PbIHOYHaA
18.02.2016  CbIPAEBA C.H. 25.02.2016 ABTOMOGML
CTOMMOCTb
PbIHOYHaA
19.02.2016  TAMAPOBA I.T. 26.02.2016 ABTOMOGML

CTOMMOCTb



21.02.2016

22.02.2016

24.02.2016

26.02.2016

27.03.2016

28.03.2016

30.03.2016

31.03.2016

32.03.2016

33.03.2016

34.03.2016

35.03.2016

38.03.2016

44.03.2016

45.03.2016

46.03.2016

KOTOBA P.H.

XABEJIKUHA J1.1.

HUKUTUHA O.W.

KO3J/10BA I1.C.

HUKOJIAEBA I'.M.

APTEMbBEBA E.B.

KNANOBCKAA J1.B.

30TUHA P.K.

BAXAPEBA H.C.

N3MANJIOBA ®. .

OEONCOBA C.B.

NMAMAHOB A.TT.

30CUHA J1.H.

XUCAMYTONHOBA
.b.

XNCAMYTOWHOB 1O.B.

KAMCYJIOB A.T.

26.02.2016

27.02.2016

28.02.2016

29.02.2016

01.03.2016

02.03.2016

11.03.2016

12.03.2016

13.03.2016

15.03.2016

16.03.2016

17.03.2016

18.03.2016

28.03.2016

29.03.2016

30.03.2016

ABTOMOBUNL

KBapTupa

ABTOMOBUNIb

ABTOMOBUIb

KeapTupa

ABTOMOOUNL

ABTOMOBOUNL

ABTOMOBUL

KBapTupa

ABTOMOBUNb

ABTOMOBUIb

KeapTupa

ABTOMOOUL

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUL

ABTOMOBUNb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



47.03.2016

48.04.2016

49.04.2016

3ANLEBA O.H.

BOPNCOBA A.A.

nonos 1O.B.

31.03.2016

04.04.2016

05.04.2016

KBapTupa

Fapax

ABTOMOBUNIb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb



