Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Козлов Игорь Анатольевич  007600  23.09.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01.01.2016	БАТАНИН О.Е.	20.01.2016	Квартира	рыночная стоимость
						02.01.2016	ПЕТАЙКИНА М.П.	21.01.2016	Автомобиль	рыночная стоимость
07.02.2016	ИЗМЕСЬЕВА Ю.Н.	04.02.2016	Автомобиль	рыночная стоимость						
09.02.2016	жиров м.н.	09.02.2016	Прицеп	рыночная стоимость						
10.02.2016	БОРОДИНА Л.Н.	10.02.2016	Квартира	рыночная стоимость						
14.02.2016	ЧЕНЦОВА Л.Л.	15.02.2016	Гараж	рыночная стоимость						
15.02.2016	АНДРЕЕВ О.В.	15.02.2016	Квартира	рыночная стоимость						
16.02.2016	ЛАНСКОВ С.А.	20.02.2016	Автомобиль	рыночная стоимость						
18.02.2016	СЫРАЕВА С.Н.	25.02.2016	Автомобиль	рыночная стоимость						
19.02.2016	ТАМАРОВА И.Г.	26.02.2016	Автомобиль	рыночная стоимость						

21.02.2016	КОТОВА Р.Н.	26.02.2016	Автомобиль	рыночная стоимость
22.02.2016	ХАВЕЛКИНА Л.И.	27.02.2016	Квартира	рыночная стоимость
24.02.2016	НИКИТИНА О.И.	28.02.2016	Автомобиль	рыночная стоимость
26.02.2016	козлова п.с.	29.02.2016	Автомобиль	рыночная стоимость
27.03.2016	НИКОЛАЕВА Г.М.	01.03.2016	Квартира	рыночная стоимость
28.03.2016	АРТЕМЬЕВА Е.В.	02.03.2016	Автомобиль	рыночная стоимость
30.03.2016	КЛЯПОВСКАЯ Л.В.	11.03.2016	Автомобиль	рыночная стоимость
31.03.2016	ЗОТИНА Р.К.	12.03.2016	Автомобиль	рыночная стоимость
32.03.2016	БАХАРЕВА Н.С.	13.03.2016	Квартира	рыночная стоимость
33.03.2016	ИЗМАЙЛОВА Ф.И.	15.03.2016	Автомобиль	рыночная стоимость
34.03.2016	ФЕДИСОВА С.В.	16.03.2016	Автомобиль	рыночная стоимость
35.03.2016	ПИМАНОВ А.П.	17.03.2016	Квартира	рыночная стоимость
38.03.2016	зосина л.н.	18.03.2016	Автомобиль	рыночная стоимость
44.03.2016	ХИСАМУТДИНОВА Ф.Б.	28.03.2016	Автомобиль	рыночная стоимость
45.03.2016	ХИСАМУТДИНОВ Ю.Б.	29.03.2016	Автомобиль	рыночная стоимость
46.03.2016	КАПСУЛОВ А.Г.	30.03.2016	Автомобиль	рыночная стоимость

47.03.2016	ЗАЙЦЕВА О.Н.	31.03.2016	Квартира	рыночная стоимость
48.04.2016	БОРИСОВА А.А.	04.04.2016	Гараж	рыночная стоимость
49.04.2016	ПОПОВ Ю.В.	05.04.2016	Автомобиль	рыночная стоимость